
              令和７年度予算額 令和６年度予算額

収入総額 83,502 千円 90,984 千円 -7,482 千円 -8.2 ％

支出総額 83,502 千円 90,850 千円 -7,348 千円 -8.1 ％

差　　引 0 　円 134 　円 -134 　円

《Ⅰ　事業活動収支の部》 （単位：千円）

令和７年度
予算額

令和６年度
予算額

１．事業活動収入

46,590 46,276

助成金収入 1,912 1,908

雑収入 28,000 24,000

【事業活動収入計】  ① 76,502 72,184

２．事業活動支出

事業費支出 54,250 61,250

7,100 8,500

1,600 2,100

5,000 4,400

印刷製本費支出 100 100

図書費支出 250 250

通信費支出 1,500 1,500

旅費支出 1,400 1,700

報酬給料支出 23,700 21,300

諸給費支出 6,000 5,400

厚生費支出 6,900 5,700

退職金支出 0 9,600

雑費支出 700 700

管理費支出 24,480 24,400

総会費支出 3,300 3,500

役員会費支出 980 1,200

報酬給料支出 9,000 9,000

厚生費支出 1,500 1,500

退職金支出 0 0

備品費支出 100 100

消耗品費支出 4,600 4,600

事務室費支出 3,000 2,500

事務所移転経費 0 0

雑費支出 2,000 2,000

繰入金支出 0 0

【事業活動支出計】  ② 78,730 85,650

【事業活動収支差額】  ①-② -2,228 -13,466

令和７年度予算

0

0

11,238

-6,920

0

-7,000

-200

-220

-300

0

500

0

0

0

0

80

2,400

0

-9,600

600

1,200

一般社団法人東海地区信用金庫協会

増減率

4,000

4,318

増減額

増減額　　科　　　目 摘　　　要

分担金収入 314

4

教育費支出 600

推進費支出

委員会費支出

-1,400

-500

0

0

0



《Ⅱ　投資活動収支の部》 （単位：千円）

令和７年度
予算額

令和６年度
予算額

１．投資活動収入

特定預金取崩収入 0 9,600

【投資活動収入計】  ③ 0 9,600

２．投資活動支出

固定資産取得支出 0 0

特定預金支出 4,255 3,200

4,255 3,200

【投資活動支出計】  ④ 4,255 3,200

【投資活動収支差額】  ③-④ -4,255 6,400

《Ⅲ　財務活動収支の部》 （単位：千円）

令和７年度
予算額

令和６年度
予算額

１．財務活動収入

【財務活動収入計】  ⑤ 0 0

２．財務活動支出

【財務活動支出計】  ⑥ 0 0

【財務活動収支差額】  ⑤-⑥ 0 0

《Ⅳ　その他》 （単位：千円）

令和７年度
予算額

令和６年度
予算額

予備費支出  ⑦ 517 2,000

当期収入計(A)　(①+③+⑤) 76,502 81,784

前期繰越収支差額  ⑧ 7,000 9,200

収入合計(B)　((A)+⑧) 83,502 90,984

当期支出計(C)　(②+④+⑥+⑦) 83,502 90,850

当期収支差額(A)-(C) (単年度収支) -7,000 -9,066

当期単年度収支差額（除く予備費） -6,483 -7,066

次期繰越収支差額(B)-(C) 0 134

以　　上

　　科　　　目

退職給与引当金預金繰入支出

-9,600

　　科　　　目

　　科　　　目

-9,600

1,055

-10,655

2,066

-2,200

増減額

1,055

摘　　　要

摘　　　要

摘　　　要

-5,282

増減額

0

1,055

増減額

-1,483

0

-134

583

-7,348

-7,482

0

0


